הסף.

ואלה העובדות הצריכות לעניין: ביום 30.3.2020 הגיש המשיב 1 (להלן: .2

המשיב), בקשה לאישור תובענה כייצוגית נגד המשיבה, בה נטען כי המשיבה שיגרה

לטלפונים הסלולאריים של המשיב ושל חברי הקבוצה אותה הוא מייצג דברי פרסומת

(ספאם) בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982.

עוד נטען כי המשיבה הפרה את הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 בנוגע

להחזקה ולניהול מאגר המידע המשמש לדיוור ישיר.

לאחר הגשת בקשת האישור ועוד בטרם הגישה המשיבה את תגובתה לבקשה, .3

ביום 14.10.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בקשה לאישור הסכם פשרה שהושג בין

הצדדים. בית המשפט המחוזי הורה לצדדים לפרסם באופן פומבי את הסכם הפשרה

היא אינה עומדת על התנגדותה לאישורו. במקביל, ביקשה המערערת לפסוק לה גמול

ושכר טרחה, בטענה כי השינויים שבוצעו בהסכם הפשרה התאפשרו כפועל יוצא

מהתנגדותה, וכי שינויים אלה הם שהובילו לשיפורו.

במסגרת פסק הדין הורה בית המשפט המחוזי על אישורו של הסדר הפשרה .5

בהתאם לסעיף 19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות

ייצוגיות). בתוך כך, קבע בית המשפט המחוזי כי רכיב התרומה הוא סביר והוגן בנסיבות

העניין, וממילא לפי ההלכה הנוהגת מעורבותו של בית המשפט בבחירת הגוף הנתרם

היא מצומצמת. בנוסף, בית המשפט המחוזי דחה את בקשת המערערת לפסוק לטובתה

גמול ושכר טרחה. בעניין זה נקבע כי אמנם המערערת סייעה בשיפור הסכם הפשרה,